

IPLT "Principesa Natalia Dadiani" or.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii interioare

Valoarea de deviz 123.075,901 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie.				
		1.1. Capitolul 1.1. Hol Etaj 2				
		Capitolul 1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,900	3,610 1,410	86,279 33,699
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,900	39,110 25,850	934,729 617,815
		Total Capitolul 1.1. Hol Etaj 2				1.021,008
		Capitolul 1.1.1. Tavan				651,514
		Inclusiv salariu				
		1.2. Pardosea				
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,900	23,030 21,620	550,417 516,718
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	23,900	13,055 6,580	312,007 157,262
5	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm	m2	23,900	221,163 58,280	5.285,790 1.392,892

1	2	3	4	5	6	7
6	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	23,100	75,637 23,500	1.747,221 542,850
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7.895,435 2.609,722
		1.3. Pereti si glafuri				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	31,400	12,910 12,690	405,374 398,466
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	31,400	13,055 6,580	409,927 206,612
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,400	30,091 25,850	944,868 811,690
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,400	3,610 1,410	113,354 44,274
11	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	31,400	237,462 77,550	7.456,296 2.435,070
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,300	3,610 1,410	138,263 54,003
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,300	39,110 25,850	1.497,913 990,055
14	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	60,410 3,290	60,410 3,290
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	125,100 23,500	250,200 47,000
		Total Pereti si glafuri Inclusiv salariu				11.276,605 4.990,460
		1.4. Retele electrice				
16	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie	m	8,250	26,801 23,500	221,111 193,875

1	2	3	4	5	6	7
		de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata				
17	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	8,250	18,098 11,280	149,306 93,060
18	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,000	7,050 7,050	35,250 35,250
19	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	5,000	8,570 7,050	42,850 35,250
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				448,517 357,435
		1.5. Alte lucrari				
20	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti si timplarie	m2	2,460	15,078 12,228	37,091 30,080
21	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,460	58,148 39,014	143,044 95,974
22	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	3,000	11,349 7,050	34,047 21,150
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,200	12,910 12,690	15,492 15,228
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1,200	13,055 6,580	15,666 7,896
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,200	30,088 25,850	36,106 31,020
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,200	3,610 1,410	4,332 1,692

1	2	3	4	5	6	7
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,200	39,110 25,850	46,932 31,020
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				332,710 234,060
		1.6. Capitolul 1.2. WC si incapere alaturata etaj 2 Capitolul 1.2.1. Tavan				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,600	3,610 1,410	67,146 26,226
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,600	39,110 25,850	727,446 480,810
		Total Capitolul 1.2. WC si incapere alaturata etaj 2 Capitolul 1.2.1. Tavan Inclusiv salariu				794,592 507,036
		1.7. Pereti si glafuri				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,000	3,610 1,410	119,130 46,530
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,000	39,110 25,850	1.290,630 853,050
32	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroflug, etc.	kg	0,860	60,386 3,279	51,932 2,820
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	125,100 23,500	250,200 47,000
		Total Pereti si glafuri Inclusiv salariu				1.711,892 949,400
		1.8. Timplarii				
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,080	19,749 19,749	41,078 41,078

1	2	3	4	5	6	7
35	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2	2,080	1.288,155 32,900	2.679,363 68,432
36	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	8,820	1.255,724 62,512	11.075,485 551,357
		Total Timplarii Inclusiv salariu				13.795,926 660,867
		1.9. Retele electrice				
37	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	3,300	26,800 23,500	88,440 77,550
38	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	3,300	18,118 11,280	59,789 37,224
39	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	7,050 7,050	14,100 14,100
40	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,000	8,570 7,050	17,140 14,100
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				179,469 142,974
		1.10. Alte lucrari				
41	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti si timplarie	m2	1,845	15,080 12,228	27,823 22,560
42	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	1,845	58,117 39,001	107,225 71,957
43	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu	m	3,400	11,350 7,050	38,591 23,970

1	2	3	4	5	6	7
		diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei				
44	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	11,750 11,750	11,750 11,750
45	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	135,288 11,750	135,288 11,750
46	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	1,000	28,640 27,260	28,640 27,260
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				349,317 169,247
		1.11. Capitolul 1.3. Hol etaj 1 Capitolul 1.3.1. Pereti si glafuri				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,800	3,610 1,410	154,508 60,348
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,800	39,110 25,850	1.673,908 1.106,380
49	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	125,100 23,500	250,200 47,000
		Total Capitolul 1.3. Hol etaj 1 Capitolul 1.3.1. Pereti si glafuri Inclusiv salariu				2.078,616 1.213,728
		1.12. Tavan				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,900	3,610 1,410	86,279 33,699
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,900	39,110 25,850	934,729 617,815
		Total Tavan Inclusiv salariu				1.021,008 651,514

1	2	3	4	5	6	7
		1.13. Retele electrice				
52	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	5,600	26,800 23,500	150,080 131,600
53	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	5,600	18,107 11,280	101,400 63,168
54	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,000	7,050 7,050	35,250 35,250
55	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	5,000	8,570 7,050	42,850 35,250
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				329,580 265,268
		1.14. Alte lucrari				
56	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti si timplarie	m2	1,025	15,052 12,197	15,428 12,502
57	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	1,025	58,088 38,976	59,540 39,950
58	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	11,349 7,050	68,094 42,300
59	RpCJ36A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton de pe autoturnuri: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2	m2	0,480	888,050 120,340	426,264 57,763
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	0,480	13,029 6,560	6,254 3,149

1	2	3	4	5	6	7
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetelor peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,480	30,067 25,850	14,432 12,408
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,480	3,571 1,371	1,714 0,658
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,000	39,110 25,850	1.290,630 853,050
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				1.882,356 1.021,780
		1.15. Capitolul 1.4. WC si incapere alaturata etaj 1 Capitolul 1.4.1. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,600	3,610 1,410	67,146 26,226
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,600	39,110 25,850	727,446 480,810
		Total Capitolul 1.4. WC si incapere alaturata etaj 1 Capitolul 1.4.1. Tavan Inclusiv salariu				794,592 507,036
		1.16. Pereti si glafuri				
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,000	3,610 1,410	119,130 46,530
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,000	39,110 25,850	1.290,630 853,050
68	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,860	60,386 3,279	51,932 2,820
69	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	125,100 23,500	250,200 47,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti si glafuri Inclusiv salariu				1.711,892 949,400
		1.17. Timplarii				
70	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,080	19,749 19,749	41,078 41,078
71	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2	2,080	1.288,155 32,900	2.679,363 68,432
72	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	8,820	1.255,724 62,512	11.075,485 551,357
		Total Timplarii Inclusiv salariu				13.795,926 660,867
		1.18. Retele electrice				
73	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	2,800	26,800 23,500	75,040 65,800
74	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	2,800	18,071 11,280	50,600 31,584
75	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	7,050 7,050	14,100 14,100
76	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,000	8,570 7,050	17,140 14,100
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				156,880 125,584
		1.19. Alte lucrari				
77	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti si timplarie	m2	1,230	15,070 12,228	18,536 15,040
78	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a	m2	1,230	58,123	71,491

1	2	3	4	5	6	7
		corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura			39,014	47,987
79	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,500	11,352 7,050	73,790 45,825
80	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	135,288 11,750	135,288 11,750
81	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	1,000	28,640 27,260	28,640 27,260
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				327,745 147,862
		1.20. Capitolul 1.5. Casa scarii Capitolul 1.5.1. Pardosea si scari				
82	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	18,500	34,119 7,050	631,205 130,425
		Total Capitolul 1.5. Casa scarii Capitolul 1.5.1. Pardosea si scari Inclusiv salariu				631,205 130,425
		1.21. Pereti si glafuri				
83	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	57,200	39,578 35,250	2.263,872 2.016,300
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,300	3,610 1,410	383,743 149,883
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,300	30,092 25,850	3.198,731 2.747,855
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,300	3,610 1,410	383,743 149,883

1	2	3	4	5	6	7
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,300	39,110 25,850	4.157,393 2.747,855
88	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroful, etc.	kg	3,000	60,410 3,290	181,230 9,870
		Total Pereti si glafuri Inclusiv salariu				10.568,712 7.821,646
		1.22. Tavan si scari				
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,600	3,610 1,410	77,976 30,456
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,600	30,092 25,850	649,988 558,360
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,600	3,610 1,410	77,976 30,456
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,600	39,110 25,850	844,776 558,360
93	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidroful, etc.	kg	0,560	60,373 3,273	33,809 1,833
		Total Tavan si scari Inclusiv salariu				1.684,525 1.179,465
		1.23. Alte lucrari				
94	RpCL02C	Repararea balustradei scarilor de lemn, montarea mainii curente de stejar sau brad gata confectionata	m	9,100	98,055 64,860	892,303 590,226
95	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,056	1.045,071 342,429	58,524 19,176
		Total Alte lucrari				950,827

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				609,402
		1.24. Deseuri				
96	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	0,900	48,410 48,410	43,569 43,569
97	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	0,900	28,200 28,200	25,380 25,380
98	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	0,900	51,556 0,000	46,400 0,000
		Total Deseuri Inclusiv salariu				115,349 68,949
		1.25. Capitolul 2. Lucrari de electromontare Capitolul 2.1. Hol Etaj 2				
99	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	14,100 14,100	28,200 28,200
100	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	2,820 2,820	14,100 14,100
101	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,030	33.459,833 12.737,000	1.003,795 382,110
102	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	1.858,800 1.513,400	37,176 30,268
103	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	1.873,867 1.541,600	56,216 46,248
104	0001	Коробка для установки выключю и розеток У-196	buc	5,000	7,000 0,000	35,000 0,000
105	002	Коробка ответвительная	buc	1,000	11,000 0,000	11,000 0,000
106	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	2.471,727 582,800	741,518 174,840

1	2	3	4	5	6	7
107	003	Cablu cu fire de cupru VVG A - LSLTx3x1.5mm2	m	30,000	14,200 0,000	426,000 0,000
108	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	3.654,500 1.118,600	1.096,350 335,580
		Total Capitolul 2. Lucrari de electromontare				3.449,355
		Capitolul 2.1. Hol Etaj 2				1.011,346
		Inclusiv salariu				
		1.26. WC si incapere alaturata etaj 2				
109	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	14,100 14,100	28,200 28,200
110	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	2,820 2,820	5,640 5,640
111	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	33.134,650 12.737,000	662,693 254,740
112	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	1.858,800 1.513,400	37,176 30,268
113	0001	Коробка для установки выключю и розеток У-196	buc	2,000	7,000 0,000	14,000 0,000
114	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	2.473,058 582,800	296,767 69,936
115	003	Cablu cu fire de cupru VVG A - LSLTx3x1.5mm2	m	12,000	14,200 0,000	170,400 0,000
116	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,120	3.653,158 1.118,600	438,379 134,232
		Total WC si incapere alaturata				1.653,255

1	2	3	4	5	6	7
		etaj 2 Inclusiv salariu				523,016
		1.27. Hol etaj 1				
117	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	3,000	14,100 14,100	42,300 42,300
118	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	2,820 2,820	14,100 14,100
119	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,040	33.136,600 12.737,000	1.325,464 509,480
120	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	1.858,800 1.513,400	74,352 60,536
121	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1.847,600 1.541,600	18,476 15,416
122	0001	Коробка для установки выключю и розеток У-196	buc	5,000	7,000 0,000	35,000 0,000
123	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	2.471,727 582,800	741,518 174,840
124	003	Cablu cu fire de cupru VVG A - LSLTx3x1.5mm2	m	30,000	14,200 0,000	426,000 0,000
125	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	3.654,500 1.118,600	1.096,350 335,580
		Total Hol etaj 1 Inclusiv salariu				3.773,560 1.152,252
		1.28. WC si incapere alaturata etaj 1				
126	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	14,100 14,100	28,200 28,200
127	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice	buc	2,000	2,820	5,640

1	2	3	4	5	6	7
		pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru actionare de la distanta)			2,820	5,640
128	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente în tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, în corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	33.134,650 12.737,000	662,693 254,740
129	08-03-591-2	Întreruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie închisa	100 buc	0,020	1.858,800 1.513,400	37,176 30,268
130	0001	Коробка для установки выключю и розеток У-196	buc	2,000	7,000 0,000	14,000 0,000
131	08-02-148-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m	0,120	2.473,058 582,800	296,767 69,936
132	003	Cablu cu fire de cupru VVG A - LSLTx3x1.5mm2	m	12,000	14,200 0,000	170,400 0,000
133	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti și coloane, fixare cu scoabe, diametru pînă la 25 mm	100 m	0,120	3.653,158 1.118,600	438,379 134,232
		Total WC și încăpere alăturata etaj 1 Inclusiv salariu				1.653,255 523,016
		Total Capitolulu 1. Lucrări de construcție. Inclusiv salariu				84.384,109 29.835,271

		Total	lei	84.384,109
		Asigurări sociale și medicale	24,00 %	7.160,465
		Cheltuieli de transport	3,00 %	1.517,081
		Total	100,00 +	93.061,655
		Cheltuieli de regie	7,00 %	6.514,317
		Total	100,00 +	99.575,972
		Beneficiu de deviz	3,00 %	2.987,279
		Total	100,00 +	102.563,251
		Tva	20,00 %	20.512,650
				123.075,901
		Total deviz: Inclusiv salariu		36.995,736

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

